DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COTIDIANO, PERGUNTA,
DIÁLOGO E CONFLITO: UMA PROPOSTA DE TRANSFERÊNCIA PEDAGÓGICA DO
CENTRO DE TRABALHO E CULTURA DE RECIFE PARA O INSTITUTO FEDERAL
FLUMINENSE de autoria de JORGE LUIZ CLEMENTE GOMES, foi publicado nos Anais III
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br